
     
UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE     

WARSZAWSKIEGO WARSZAWSKIEGO WARSZAWSKIEGO WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGOUNIWERSYTETU MEDYCZNEGOUNIWERSYTETU MEDYCZNEGOUNIWERSYTETU MEDYCZNEGO    

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCHDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCHDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCHDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH    
ul. Banacha 1a, 02ul. Banacha 1a, 02ul. Banacha 1a, 02ul. Banacha 1a, 02----097 Warszawa097 Warszawa097 Warszawa097 Warszawa    

 

   Warszawa, dnia 31 lipca 2019 r.  

ZNAK PISMA: DZP.262.30.2019.1  

 

STRONA INTERNETOWA STRONA INTERNETOWA STRONA INTERNETOWA STRONA INTERNETOWA     
ZAMAWIAJĄCEGOZAMAWIAJĄCEGOZAMAWIAJĄCEGOZAMAWIAJĄCEGO    

https://dzp.spcsk.plhttps://dzp.spcsk.plhttps://dzp.spcsk.plhttps://dzp.spcsk.pl    
 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę „Dostawę „Dostawę „Dostawę wędlinwędlinwędlinwędlin””””, 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego; znak sprawy: DZP.262.30DZP.262.30DZP.262.30DZP.262.30.2019.2019.2019.2019 
 
      Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej informacje 

z otwarcia ofert. Bezpośrednio przed otwarciem ofert w dniu 31 lipca 2019 r. o godz. 09:30 

Zamawiający podał kwotę brutto, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj.:  

 210210210210    000,0000,0000,0000,00000    PLNPLNPLNPLN    bruttobruttobruttobrutto 

 

       Pozostałe informacje odczytane podczas otwarcia ofert: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Cena  Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

1 
Zakłady Mięsne Viando 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Spółka komandytowa, 
Radojewice 54, 88-101 Inowrocław 

278 398,57 zł Zgodnie 
z SIWZ 

Zgodnie 
z SIWZ 

2 KING DYSTRYBUCJA Sp. z o.o. 
ul. Chorzowska 3,26-600 Radom 

285 051,90 zł Zgodnie 
z SIWZ 

Zgodnie 
z SIWZ 

3 
Zakłady Przetwórstwa Mięsnego 
Nowakowski Sp. z o.o. 
Dąbrowa 6, 26-332 Sławno 

249 406,50  zł Zgodnie 
z SIWZ 

Zgodnie 
z SIWZ 

4 Zakłady Mięsne „Jadów” Sp. z o.o. 
Wójty 53, 05-280 Jadów 

212 333,10 zł Zgodnie 
z SIWZ 

Zgodnie 
z SIWZ 

  

 

       


